
 

 

UCHWAŁA NR L/468/2023 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2414) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/450/2022 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2023, zmienionej uchwałą nr XLIX/461/2023 z dnia 09 lutego 2023 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2023 rok o kwotę 196 814,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Nr XLVIII/450/2022 z dnia 15 grudnia 

2022 r. 

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 56 976 783,80 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie        36 193 257,14 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   20 783 526,66 zł 

3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2023 rok o kwotę 196 814,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Nr XLVIII/450/2022 z dnia 15 grudnia 

2022 r. 

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 58 891 890,88 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące gminy w wysokości     36 298 253,80 zł 

2)  wydatki majątkowe w wysokości          22 593 637,08 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Margonin 

(-) Jerzy Staniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2995


		2023-03-20T12:06:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




